
Mahler Investment ApS

CVR-nr.: 38040162

Hjelmagervej 40
8541 Skødstrup

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2025

Simon Mahler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Mahler Investment ApS
Hjelmagervej 40
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 38040162
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive holdingselskab og eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		0	
I alt		0	0

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		62.116	62.832
Kapitalandele i associerede virksomheder		79.596	79.596
Finansielle anlægsaktiver i alt		141.712	142.428
Anlægsaktiver i alt		141.712	142.428
AKTIVER I ALT		141.712	142.428

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		75.000	75.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		54.596	54.596
Overført resultat		-12.884	-12.168
Egenkapital i alt		116.712	117.428
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.000	25.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		25.000	25.000
Gældsforpligtelser i alt		25.000	25.000
PASSIVER I ALT		141.712	142.428

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0